
 

 

ZARZĄDZENIE NR 54.2015 

WÓJTA GMINY STROMIEC 

z dnia 21 maja 2015 r. 

w sprawie opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego Porozumienia 

pomiędzy Gminą Stromiec a Gminą Jedlińsk dla wspólnego przeprowadzenia inwestycji  

pod nazwą "Budowa drogi na odcinku Sułków - Olszowa Dąbrowa - Wierzchowiny" 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 6 lit. a) Ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172) , 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego Porozumienie zawarte w dniu 

6 marca 2015 roku pomiędzy Gminą Stromiec, a Gminą Jedlińsk dla wspólnego przeprowadzenia inwestycji 

"Budowa drogi na odcinku Sułków - Olszowa Dąbrowa - Wierzchowiny”, stanowiące załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzania powierza się Wójtowi Gminy Stromiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Wójt: 

Krzysztof Stykowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 maja 2015 r.

Poz. 4898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4898


		2015-05-28T14:47:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




